

Adottata dal Direttore Generale in data \_ - 9 MAG. 2013

Deliberazione n. 797

Oggetto: Ratifica cessazione dall'incarico a tempo indeterminato nel servizio di continuità assistenziale della Dott.ssa Monica Marica con decorrenza dal 31/03//2013 per dimissioni volontarie: presa d'atto.

Su proposta del Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

PREMESSO che con delibera n. 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite al Direttore del Distretto

Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area Assistenza Sanitaria di Base;

RILEVATO che la Dr.ssa Monica Marica è stata titolare di incarico a tempo indeterminato, per 24

ore settimanali, dal 01/05/2012 presso la sede di continuità assistenziale di Giba, sino

alla data delle proprie dimissioni;

VISTA la comunicazione del 05/03/2013 con prot. PG/2013/0005485, trasmessa dalla Dr.ssa

Monica Marica, con la quale comunica la propria rinuncia all'incarico di titolare nel servizio di continuità assistenziale – sede di Giba- a decorrere dal 31/03/2013, per

dimissioni volontarie;

CONSIDERATO che nulla osta alla presa d'atto della cessazione dal servizio per dimissioni volontarie

della Dr.ssa Monica Marica a decorrere dal 31/03/2013;

## IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

SENTITI il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

Per i motivi esposti in premessa:

-di ratificare la cessazione dall'incarico di Medico Titolare a Tempo Indeterminato di 24 ore settimanali nel servizio di continuità assistenziale presso il punto guardia di Giba della Dr.ssa Monica Marica;

- di considerare la Dr.ssa Monica Marica cessata dal suddetto incarico per dimissioni volontarie con decorrenza dal 31/03/2013.

Dott. Maurizio CALAMIDA

FORE GENERALE

Il Direttore Amministrativo Dott. Claudio Ferri

Il Direttore.Servizio Proponente Dott. Margo Sulcis

Add/Amm.vo/Defraia

Il Direttore Sanitario Dott, Franco Trincas



Il Responsabile del Servizio Affari Generali

## Attesta che la deliberazione

n. 797 del	0 9 MAG. 2013
è stata pubblicata	
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7 a partire dal 3 MAG. 2013 al 2 7 MAG. 2013	
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi	
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.	
	i. and

Il Responsabile del Servizio